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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
A Skorpió szereti a kihíváso-
kat, nyugodjon meg, lesz ben-
ne része. Jól teszi, ha felvázol 
valamilyen tervet: mit szeret-
ne elvégezni, elérni a követke-
ző életévében? Bízhat benne, 
hogy annak, amit mostanában 
elhatároz, a jelentős része si-
kerül! Ugyanakkor történhet-
nek váratlan események (jók és 
sajnos kellemetlenek egyaránt), 
amelyek miatt át kell szervez-
nie a mindennapi menetrendet. 
Egy kis rugalmasság azonban 
a hasznára fog válni, s végül a 
rosszban is lesz valami jó.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
A munka szempontjából nem 

lehet oka panaszra. Sok dolga 
lesz, de ezeket jórészt inkább le-
hetőségnek fogja fel. Amúgy is 
régóta próbálja már bizonyítani, 
hogy többre képes, többre hiva-
tott. Most itt az alkalom, hogy 
bizonyítsa rátermettségét. Egy-
idejűleg a kiadásai is növekedni 
fognak, különösen, ha a gyere-
ke épp (felsőbb) iskolába lépett. 
Sajnos, a párkapcsolatában már 
nem ilyen egyszerű a helyzet. 
A nagyon friss és a túlságosan 
régóta elviselt együttélések kü-
lönösen veszélyben vannak. Va-
lószínűleg itt az ideje a változ-
tatásnak, ami nem jelenti azt, 
hogy biztosan szétválnak az út-
jaik, de ezzel reálisan számolni 
kell.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Minden várakozással ellen-

tétben, a Bak szülöttek remekül 
érzik magukat novemberben. 
Élete jól alakul, derűsen teszi 
a dolgát. Ha van szokatlan, új 
feladata, akár a munkahelyén, 
akár otthon, ezt az erőpróbát 
még élvezi is. Egyébként el-
mondható, hogy a szokásosnál 
több időt tölt otthon, családja 
körében, ami az Ön lelkének 
legalább annyira használ, mint 
a családtagokénak. Csendes 
esetéken vegyen a kezébe egy 
jó könyvet, vagy nézzen meg 
egy igazán jó filmet (aminek 
a mondanivalója és a művészi 

kivitelezése egyaránt színvona-
las). Az se baj, ha ismerte már a 
művet, meg fog lepődni, menni 
új felfedezést tesz általa.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Apró bosszúságokra számít-

hat, de semmi komoly bajtól 
nem kell tartani. Másfelől, apró 
örömök érhetik, de nem novem-
berben üti meg a főnyereményt. 
Egyszóval átlagos, borongós 
november várható. És amikor 
már két-három hete nem törté-
nik semmi, egyszer csak jön va-
lami egészen meglepő esemény. 
Fordulat egy ügyben, ami rég 
zátonyra futott, fejlemény, ami-
re senki sem számított. Ekkor 
pedig már csak arra kell ügyel-
nie, hogy egy darabig tartsa ti-
tokban a dolgot, illetve jól gon-
dolja meg, kinek beszél róla. Ha 
pedig nagyon fárasztja a mó-
kuskerék, hétvégére keressen 
valamilyen szokatlan, „őrült” 
elfoglaltságot (amennyiben a 
partnere nem Vízöntő, tegye 
egyedül).

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Viták, váratlan kiadások és 

más nehéz szituációk keserít-
hetik meg az amúgy sem szív-
derítő novemberi napokat. Ön 
általában hajlamos rózsaszín 
szemüvegen keresztül nézni 
a jövőbe, de most szokatlanul 
tisztán látja a reális képet. Min-
denekelőtt a partnere, illetve 
a kapcsolatuk miatt aggódik. 
Amennyiben a párja Ikrek, 
Nyilas, Szűz vagy Halak jegyű, 
akkor valóban lehetetlen gond-
jaik, munka vagy egészség mi-
att. A megoldás az lehet, hogy 
áttekintik az életvitelüket, és 
valamin változtatnak. Néha egy 
apró, jelentéktelennek tűnő kor-
rekció elegendő, de azt csak Ön 
tudhatja, hogy kell „átállítani a 
váltót”. Ha mégsem tudná, egy 
furcsa véletlen majd felhívja rá 
a figyelmét.    Tóth Éva Ágota

(+36 20 489 92 97)

dékokat, a mostani többletmun-
kának épp befolyik az ellenér-
téke. Számítson ugyan akkor 
arra, hogy a partnere nehezen 
fogja viselni a túlórákat, az el-
halasztott vagy lemondott prog-
ramokat.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Végre igazán jó időszaknak 

örvendhet a Szűz jegy szülötte. 
Egy csipetnyi optimizmust hoz-
nak életébe a csillagok, már nem 
a sötét oldalát látja mindennek. 
Új életet kezdeni ugyan jobbára 
tavasszal szokás, Ön azonban – 
talán egy betegség miatt, talán 
csak az élet végességét felmér-
ve – mostanában érzi időszerű-
nek a változtatást. Semmi eget 
rengető dologra ne gondoljon. 
Elegendő valamilyen apró új-
donságot bevezetni. Például az 
idegesítő hírek helyett reggelen-
te zenét hallgat, vagy munkából 
hazaérve főz egy finom teát és 
meggyújt egy mécsest. Fedezze 
fel az apró csodák nagy erejét.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Talán nehezére esik ráhan-

golódni a borongós novembe-
ri hangulatra, hiszen a Mérleg 
született társas lény, a Skorpió 
hava viszont a magányos elfog-
laltságoknak kedvez. Ugyan-
akkor mind az elvonulásban, 
mind pedig néhány társas ösz-
szejövetelben találhat olyasmit, 
ami mélyen megérinti és elgon-
dolkodtatja. Élményeit „meg-
emésztve” szert tehet néhány 
életbevágóan fontos felismerés-
re, amelyek egész további sor-
sát befolyásolják Így, vagy úgy, 
valamennyire megkomolyodik 
ezen az őszön. Figyelje tudato-
san a jeleket, keresse, hol vállal-
hat felelősséget valamiért, vala-
kiért. Ne egy baleset, betegség 
kényszerítse ki a változást.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
A csillagoktól most minden 

támogatást megkap, ez azonban 
nem jelenti azt, hogy egysze-
rű, könnyű hónap következik. 

Október 23-án, este – ma-
gyar idő szerint 19 óra 38 
perckor beköszönt a legkevés-
bé népszerű hónap, a Skorpió 
hava. Sokféle kozmikus hatás 
övezi a jegyváltás pillanatát, 
melynek következményeként 
változatos eseményekre számít-
hatunk. Mindenkire nézve ér-
vényes ugyanakkor, hogy ideje 
felülvizsgálni az életvitelét.
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A Skorpió hava lényegében a 
visszahúzódás időszaka. Gon-
dolataink ilyenkor a lelki ügyek 
körül forognak.

Ahogy a természet megkezdi 
felkészülését a téli pihenőre, az 
ember (mint a természet része) 
ösztönösen befelé fordul. Vagy-
is fordulna, ha tehetné. A ha-
gyományos paraszti élet-
forma azonban már a 
múlté, és lássuk be, 
a XVI. kerületben 
aligha tér vissza a 
belátható jövőben.

A Skorpió havában 
viszont mégiscsak a re-
generálódás időszaka köszönt 
ránk. A késő ősz és a tél, akár-
csak az este és az éjszaka éle-
tünknek nagyon fontos része, 
mondhatnánk rejtett tartaléka.

A csendes feltöltődésből 
olyan mennyiségű energiát me-
ríthetünk, amire gyakran nem 
is gondolunk.

A Skorpió hava azért számít 
sokak szemében utált periódus-
nak, mert a zodiákus ezen je-
gye a halállal van rokonságban. 
Nem véletlenül emlékezünk 
meg november elején a halot-
tainkról. Már aki megemléke-
zik, két jópofa Halloween party 
között, mert manapság mintha 
nem lenne divat Mindenszente-
ket és halottak napját emlegetni. 
Miközben elhunyt szeretteinkre 
gondolunk, ha tetszik, ha nem, a 
saját életünk véges voltával né-
zünk szembe.

Szerencsére az élet mégis-
csak életközpontú. Ahogy egy 
évben egyszer van halottak nap-
ja, úgy a halálunk napja is egy-
szer jön el egy életben.

A régi görögök azonban 
tudták, hogy az éjszaka (Nüx) 
igen termékeny, s így számos 
gyermekét tisztelték. Közülük 
a két főszereplő Thanatosz és 
Hüpnosz, azaz a halál és az al-
vás.

Hüpnosz, a kistesó

Az alvásra tehát úgy tekin-
tettek, mint a halál kisöccsére, 
amennyire egy napunk úgy-
szintén kicsinyített mása az éle-
tünknek. Ezért ha érthető okból 
nem szeretnénk túl sok figyel-
met szentelni a halálnak, az al-
vással foglalkozzunk behatób-
ban a Skorpió havában.

Az alvással, mellyel életünk 
harmadát töltjük, mégis oly gyak-
ran lebecsüljük, mellékes dolog-
nak tartjuk. Alvás közben ugyan-
is lényünk ismeretlen – „sötét” 
– oldala veszi át a hatalmat.

Mindezek megmagyaráz-
hatatlan félelmet keltenek so-
kakban, hiszen hozzászoktunk 
ahhoz, hogy az eseményeket 
az ellenőrzésünk alatt tartsuk. 
Alvás közben rá kell bízni ma-
gunkat az ismeretlenre. Vala-

mennyire persze az alvás 
is megismerhető.

Például ma már 
tudjuk, hogy éjszaka 
4-5 alvásfázison me-
gyünk keresztül. Az 
első mintegy hatvan 

percig, a többi 90 percig 
tart. Ezért pihentetőbb példá-
ul 7 óra alvás, azaz 60 + 4x90 
perc, mint a klasszikus nyolc 
óra. Minden szakasz közepén 
igen mélyen alszik az ember. 
Ez a test regenerálódását szol-
gálja, és ha ilyenkor csörög a 
vekker, leverten, kimerülten 
ébredünk. Az egyes szakaszok 
végén felszínes, álmokkal teli 
alvást figyeltek meg. Ha ilyen-
kor ébredünk fel, jó eséllyel fel 
tudjuk idézni, mit álmodtunk. 
Az alvásnak ezen fázisai a lelki-
szellemi épülést segítik elő.

Az is ismert, hogy az éjfél 
előtti alvás sokkal pihentetőbb, 
mint az éjfél utáni. Ami az élet-
módunknak a bevezetőben em-
lített felülvizsgálatát illeti, sok 
esetben elegendő lenne este egy 
órával korábban visszavonulni. 
Reggel pedig – meglepő módon 
– legalább egy, de akár két órá-
val korábban sikerülne felkelni.

Egy próbát megér. A Skorpió 
havában már korán esteledik, és 
erre még rásegít egy órával a té-
li időszámítás.

Ami az álmokat illeti, első 
lépésben próbáljuk komolyan 
venni az üzenetüket. A lélek ké-
peivel való kapcsolatteremtésre 
visszatérünk a tél végén, azaz a 
Halak jegyében.

Tóth Éva Ágota

Asztrológiai útmutató  
a Skorpió jegyében

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Szokatlan lelkiállapotban 

találja magát: egy sor, aggoda-
lomra okot adó jelenség üti fel 
a fejét. Vagy az egészsége ren-
detlenkedik; vagy a munkája, 
munkahelye miatt fáj a feje. Bi-
zonytalannak érezheti a pozíci-
óját, igyekszik többet vállalni. 
Valamilyen formában az élet-
módját felül kell vizsgálnia. Ta-
lán egy kezdődő betegség hívja 
fel a figyelmét ennek fontossá-
gára. Párjával legyen türelmes. 
Az életmódváltást semmiképp 
ne tegye kötelezővé az egész 
családnak. Bízhat abban, hogy 
a jó példa ragadós, a többiek ön-
ként követik hamarosan.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Minden oka megvan a jó-

kedve és az elégedettségre. A 
munkahelyén pozitív változá-
sok sora történik, melyeknek 
köszönhetően anyagi helyzete 
stabilizálódik, javul. A család-
jában szintúgy sok kellemes 
esemény lehetséges. Rokoni 
kapcsolataiban azonban már 
gondot okozhatnak az anya-
giak. Pontosabban az, ha a 
pénznek, vagyonnak túl nagy 
jelentőséget tulajdonít, ha feles-
legesen problémázik miatta, ha 
nem elég nagyvonalú. Lehet, 
hogy egy nagy családi esemény 
(esküvő, költözés) sokkal többe 
kerül, mint amire számított, de 
ne csináljon gondot belőle!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Szakítson időt a rendszeres 

testmozgásra. Igaz, hogy a no-
vember nem a legalkalmasabb 
hónap a szabadtéri időtöltésre, 
mégis az lenne a legjobb, ha 
legalább ebédszünetben ten-
ne egy sétát. Sok betegséget és 
rossz hangulatot megelőzhet, 
ha naponta kiszellőzteti a fejét 
és a tüdejét. Otthon ugyancsak 
szellőztessen, reggel, este. Meg 
fog lepődni, egy friss, hűvös 
szobában milyen furcsa, emlé-
kezetes álomképek bukkannak 
fel. Időnként kifejezetten meg-
világosító felismerésekre tehet 
szert, régóta gyötrő kérdésekre 
kap választ. Párkapcsolatában 
eljöhet a fontos megbeszélések 
ideje.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Látszólag semmi nem törté-

nik ebben a hónapban. A Rák 
azonban tudja, hogy a lélek va-
lósága sokszor valóságosabb 
annál, ami szemmel látható és 
nyilvánvaló. A Skorpió hava a 
befelé fordulás időszaka, ami 
nagyon megfelel a Rák vissza-
húzódó természetének. Az idén 
talán még a temetőlátogatás al-
kalmából szokásos családi ösz-
szejövetelt is lemondja, s inkább 
magányosan elmélkedik életről, 
halálról. Szerencsére otthon 
minden rendben van, a lakásban 
éppúgy, mint a családi kapcso-
latok területén. A hosszabbodó 
őszi éjjeleken egyre érdekesebb, 
színesebb álmok segítik abban, 
hogy a nappali életben megta-
lálja az utat a céljai felé.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Mostanra minden bolygó el-

hagyta az Oroszlán jegyét. Ha 
olyan érzése lenne, hogy elpár-
tolt Öntől a szerencse, megnyu-
godhat, nem ez a helyzet. Csu-
pán egy csendesebb időszak 
köszöntött be, amikor nem az 
ünneplésé, hanem a munkáé a 
főszerep. Ha eddig is sokat dol-
gozott, akkor novemberben bi-
zony még többet kell dolgoznia. 
Ráadásul váratlan kiadással 
nézhet szembe. Ennek ellenére 
ne essen kétségbe: mire elkezdi 
gyűjtögetni a karácsonyi aján-
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Megkaphatnák a legsportosabb család címet

Alternatív gyógyítás

A cukorbetegség gyógyítható!
„Hönig Buda, egykori magyar karate bajnok, budapesti 
lakos vagyok. Több éve súlyos cukorbetegségben szenved-
tem. Igénybe vettem az alternatív kezeléseket. Három és 
fél hónap alatt teljesen meggyógyultam a cukorbetegség-
ből és már nem kell gyógyszert sem szednem. Újra egész-
séges ember vagyok! Minden cukorbetegnek ajánlom ezt 
a gyógymódot!
Köszönöm Zsófinak és Gábornak a gyógyítást!”

Ezzel a gyógymóddal az asztma, allergia,  
meddőség, férfipotencia teljesen gyógyítható!

Forduljanak hozzánk bizalommal! Zsófi és Gábor
Tel.: 06-20-942-1479 (Hétvégén is hívható!)
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A Csömör és Rákosszentmi-
hály határán élő Balaska család 
Csömörtől és a XVI. kerülettől 
is megkaphatná a legsportosabb 
család címét. Köszönhetően an-
nak, hogy sokan vannak, s hogy 
a családban mindenki sportol 
valamit.

– A sportolás szeretetét 
mindenki már a születésekor 
megkapta – mondta a családfő 
Balaska Zsolt. – A legnagyobb 
gyermekem, Vanda 1992-ben, 
a barcelonai olimpia évében 
született, és lovas lett belőle. A 
nagyfiam, Márk négy évvel ké-
sőbb, az atlantai olimpia évére 
időzítette a jövetelét, és kajakos 
lett. Az öccse, Dani 2000-ben, 
a Sydney olimpia évében szüle-
tett, érthető, hogy vízilabdázó 
akar lenni. Őt négy év múlva 
az ikrek, Botond és Máté kö-
vették, akik szintén a medence 
felé kacsingatnak. Egyedül a 
kislányunk, Nóra Luca lóg ki a 
sorból, ő ugyanis elővigyázatos 
volt, előbb megvárta, mi törté-
nik a londoni olimpián, majd 
csak azt követően 2013-ban 
született meg. De reméljük, ő is 
sportolni fog.

A Balaska-gyerekek az első 
lépések megtanulását követően 
a medencében folytatják a ta-
nulást, ahol kötelezően megta-
nulnak úszni. De nem ám, csak 
úgy, ímmel-ámmal!. Addig 
ugyanis nem hagyhatják abba 
a tanulást, amíg gyorsúszásban 
25 méteren le nem győzik az ap-
jukat. Ami meg azért nem köny-
nyű, mert a családfő, Balaska 

Zsolt egykor válogatott öttu-
sázó volt. A KSI és az Újpesti 
Dózsa sportolója az első felnőtt 
Európa-bajnokságon, 1987-ben 
Berlinben tagja volt a negyedik 
helyen végzett csapatnak (De-
meter, Martinek, Balaska).

– A lovaglás miatt kezdtem el 
öttusázni, és ez a rajongásom a 
lovak iránt máig nem csökkent.

Balaska Zsolt ma az egyik 
legismertebb öttusa lovasedző. 
Az ő tanítványa volt korábban 
a világbajnok Sárfalvi Péter, 
Hanzély Ákos, Balogh Gábor 
és Simóka Bea, a mai válogatot-
tak közül pedig Marosi Ádám, 
Kasza Róbert, Földházi Zsófia 
és Tibolya Péter is vele készül a 
versenyekre. A lovak iránti ra-
jongást leginkább az első szü-
lött gyermeke, Vanda örökölte, 
aki a lovaglás egyik legnehe-
zebb válfajába, a militaryba is 

belekóstolt. A sportolói vénából 
azonban legtöbb a másodszülött 
gyermeknek, Márknak jutott, 
aki akár már Rióban is bizonyít-
hatja majd a tehetségét.

– Miután édesapámat legyőz-
tem 25 méter gyorsúszásban, a 
medencét a kajakozásra cserél-
tem. A Váci Vasutas SE ver-
senyzőjeként lettem hétszeres 
magyar bajnok, korosztályos 

válogatott, és a tavalyi szegedi 
vébén Birkás Balázzsal ifjúsági 
világbajnok.

A kajak-kenu sportágban a 
jövő évi Európa-bajnokságon, 
illetve a három hazai válogatón 
lehet majd kivívni az olimpiai 
részvétel lehetőségét, melyre a 
19 esztendős Balaska Márk is jó 
eséllyel pályázik. Az idei felnőtt 
EB-n nyolcadik helyen végzett 
kajakos nem titkoltan egyre 
többször a brazíliai játékokkal 
álmodik.

Balaska Dániel jelenleg a 
BVSC-Zugló U15-ös vízilab-
dacsapatának a tagja, előtte 
már egy távolabbi olimpián va-
ló szereplés reménye lebeg, a 
három kisebb gyermek pedig 
még csak most ismerkedik a 
sporttal. Az ikrek közül Máté 
már legyőzte az apját úszásban, 
ezért ő is igazolt vízilabdázó 
lett, Botond pedig még készül 
a „nagy mérkőzésre”, és nem 
döntötte el, hogy milyen (sport)
pályát választ majd magának. 
A mindössze másfél éves Nóra 
Lucát egyelőre még más dolgok 
érdeklik, leginkább a szintén 
lovas múlttal rendelkező édes-
anya lába körül totyog, de már 
nagyon érdekli minden, ami kö-
rülötte zajlik. Az édesapa pedig 
annak ellenére, hogy a legki-
sebb gyermeke nem valamelyik 
olimpia évében született, kitart 
a nevelési elve mellett, azaz Nó-
ra Lucára is úszóedzések, egy 
25 méteres verseny és valószí-
nűleg egy sportág vár majd. 

Riersch Tamás

A  S P O R T  I S  L E H E T 
S ZÓ R A KO Z Á S !

Gyere el hozzánk, és éld át Te is a mozgás örö-
mét! Várunk szeretettel hangulatos Stúdiónk-
ban, kiscsoportos óráinkon, kortól és nemtől 
függetlenül!
Megtalálsz minket a 16. kerület csendes, kertvá-
rosi részén, közel a Centenáriumi lakótelephez.
Gyere, próbáld ki óráinkat, és engedd, hogy 
magával ragadjon a fitness világa!
A második alkalmat mi adjuk ajándékba! :)
Jelentkezz be még ma!

Várunk szeretettel: Eszter és Tamás
06-70-612-9516 

8 alkalmas tánctanfolyamunkon még kará-
csony előtt elsajátíthatod a divatos latin táncok, 
és a keringő alapjait.

Rocky/Jive, Cha-Cha-Cha, Rumba, Samba, 
Angol és Bécsi Keringő.

Gyere el az első órára október 29-én, csü-
törtökön 18.45-től!

Címünk: 1162 Bp. Hermina út 16.
Bejelentkezés szükséges: napfeny.

mozgasstudio@gmail.com; 06-70-612-9516
További információkért látogasd meg a webol-

dalunkat: www.napfenymozgasstudio.hu

Napfény Mozgásstúdió, 1162 Budapest, Hermina út 16. 
(Centenáriumi lakótelep mellett) Tel: 06-70-612-9516 
napfeny.mozgasstudio@gmail.com

TAnuLj mEg TÁncOLnI  
A SZILvESZTERI buLIRA!

Rólunk írták:
„10 kilót fogytam néhány hónap alatt.
Alapvetően 

az esküvőnk 
miatt kezdtem 
el járni Tomi 
és Eszter órá-
ira, de most 
már szeret-
ném elérni a 
célom. Főleg 
a hasam sze-
retném, hogy 
kisebb legyen. 
Függő is let-
tem, jólesik a 
mozgás, és jó a társaság. Kg-ban most nincs ki-
tűzött cél, csak a formálódás.”   Brigi (26 éves)

„Ez az a hely, ahol nem kell a legújabb me-
nő edzőcuccokban lenned. Itt nem baj, ha vé-
letlenül másik irányba csinálod a koreográfi-
át. Itt tényleg annyi a lényeg, hogy jól érezd 
magad, és utána büszkén hordj magassarkút, 
mert bizony bomba vádlid és popsid lesz. :) 
Az Oktató mindig mosolyogva fogad, és mindig 

pozitív, jókedvű a hangulat. Nem hiába veszem 
rá magam én is hetente többször, hogy neki in-
duljak Zumbázni.”     Emese (31 éves)

„A Napfény Mozgásstúdióban mindig nagyon 
családias a hangulat. Eszter nagyon jó Zumba okta-
tó és barát is. Itt nyíltam ki, itt lett önbizalmam Esz-
ternek és a sok új barátnak köszönhetően. Mindig jó 
hangulatban telnek az órák, feltöltenek energiával, 
bulizunk.  A csapatépítő hétvégék is fantasztiku-
sak. Örülök, hogy ennek a vidám, családias csapat-
nak a tagja lehetek.”   Betti (34 éves)

NEM „CSAK” FITNESS TEREM!
Családi programok, fellépések, kirándulá-

sok, közös filmezések, Zumba hétvégék, buli 
hangulatú ünnepi fitness órák, törzsvendégek-
nek kedvezmények, minden vendégünknek nye-
reményjátékok, akciók, ajándékok.

Tartozz Te is közénk! :) Ne feledd, a második 
alkalmat ajándékba kapod!

Sportágválasztó rendezvény

Mivel a Corvin Mátyás Gimnázium és Műszaki Szakközépis-
kola nagy létszámban képviseltette magát a Varjú Vilmos Olimpiai 
Baráti Kör szeptemberi rendezvényén, elmondható, hogy egy igazi 
sportágnépszerűsítő programmal kezdődött a 2015-16-os tanév. A 
két meghívott vendég, a négyszeres U23-as, kétszeres felnőtt Eu-
rópa-bajnok, olimpiai ötödik, Universiade-győztes cselgáncsozó, 
Joó Abigél és a junior világbajnok, U23-as Európa-bajnok, felnőtt 
Európa-bajnoki és ifjúsági olimpiai harmadik helyezett, felnőtt vi-
lágbajnoki ezüstérmes Tóth Krisztián mindent megtett annak ér-
dekében, hogy a sportágát kellő mértékben népszerűsítse a fiatalok 
körében. 

A színes élménybeszámolók mellett, sportfelszerelés- és érem-
bemutatót is tartottak. A judó népszerűsítésében a segítségükre 
volt egy, a XVI. kerületben lakó válogatott cselgáncsozó is. Az 
U23-as Európa-bajnoki ezüst és bronzérmes, felnőtt Európa-baj-
noki bronzérmes Krizsán Szabolcs abban a súlycsoportban szeret-
né a riói kvótát megszerezni, melyben három magyar – rajta kívül 
a paksi Csoknyai László és a ceglédi Ungvári Attila is – egyforma 
eséllyel pályáznak az olimpiai szereplésre. A Varjú Vilmos Olim-
piai Baráti Kör szeptemberi két vendége is rendelkezik némi XVI. 
kerületi kötődéssel: Abigélnek és Krisztiánnak ugyanis az a Pánc-
zél Gábor az edzője, aki fiatal kora óta Rákosszentmihályon lakik.

Riersch Tamás
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Oktatás
gitároktatás. tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-20-544-
2507

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MateMatika, fizika oktatás, korrepetálás, 
vizsgára felkészítés. Tel: 404-0643, 06-20-
226-2935

MateMatika tanítást, korrepetálást vállalok 
általános és középiskolásoknak. Tel: 06-30-
472-2552

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

egyeteMi diplomás tanárnő angol nyelvből 
bármely típusú és szintű nyelvvizsgára vállal 
felkészítést Mátyásföldön, a Veres Péter úton, 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115

angol OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

néMet nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

néMet nyelvtanítást, nyelvvizsgára felkészí-
tést minden szinten – hétvégén is – vállalok. 
Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

néMet nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

kottaÍrást, HaNgsZerelÉst, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
orvosi reNdelőNek, családias  
panziónak (kozmetikának, gyógy masz-
százs szalonnak)  is alkalmas két generá-
ciós, 283 nm-es családi ház, kreativan 
variálható, tágas napfényes  helyiségekkel, 
nagy garázzsal, jó helyen Árpádföldön el-
adó. 06-30-510-1204

ZuglóbaN 71 nm-es, erkélyes lakás 
eladó világos szobákkal. Irányár: 19 millió 
Ft. Tel: 06-20-583-9197

ciNkotáN, a Lapát utcában, 1000 nm-
es telken 3 szobás, felújítandó ház eladó. 
Irányár: 28 millió Ft. Tel: 06-70-219-2512

örkÉNybeN eladó egy 98 nm-es, ker-
tes családi ház 890 nm saroktelken. Elő-
szoba, közlekedő, 3 szoba, fürdő, konyha, 
kamra. Kábeltévé, Internet bevezetve. Az 
udvarban dupla garázs szerelőaknával, fúrt 
kút házi vízművel. A ház jó állapotú, azon-
nal beköltözhető. Irányár: 8,2 millió Ft. Tel: 
+36-20-205-6464

sZilasligeteN családi ház eladó: 3 
szobás, 2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl 
telekkel, lakható melléképülettel; pesti 1,5 
szobás lakást beszámítok. Tel: 06-30-9927-
214

cseNdes, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

Telek
eladó építési telek Kistarcsán (Kolozs-
vári u.), 580 nm-es, összközműves, ásott 
kúttal, déli fekvésű, aszfaltos utcában, 
ikerház építésére alkalmas. Irányár: 12,8 
millió Ft. Tel: 06-20-339-1320

gödöllő külterületén (Ökörtelek) kár-
pótlási földek első tulajdonostól sürgősen 
eladók. Tel: 06-30-9426-428

FótoN sürgőseN eladó 1 ha kár-
pótlási szántóföld, betonúton megközelít-
hető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-
7089

garázs
árpádFöldöN, az Európa lakópark 
mellett, családi háznál kb. 10 nm-es garázs 
kiadó, 15 ezer Ft/hó. Tel: 06-30-567-9691

kiadó garázst keresünk forgalmasabb 
helyen, hosszabb időre a XVI. kerületben 
„Garázsvásár” céljából. Tel: 06-30-9965-
844, 06-30-9496-332

Kiadó
kiadó hosszú távra udvarról nyíló, búto-
rozott, gépesített, különbejáratú szoba 
konvektor-fűtéssel, fürdőszoba-használat-
tal, dolgozó nőnek. Busz, HÉV 2 percre. 
Ár: 47 ezer Ft + rezsi. Tel: 06-20-5860-400

gyömrőN eladó-kiadó családi ház. Tel: 
06-70-567-6076

Ingatlanközvetítők:
proFi iNgatlaNiroda kínálatából:  
• CSÖMÖRÖN, Laky sarok környékén, 804 
nm-es, 16 m széles építési telek eladó. Az 
ingatlan közművesített a csatorna kivéte-
lével, ami az utcán található. Egy kb. 65 
nm-es szigetelt mélygarázs építését elkezd-
ték. Irányár: 8,5 millió Ft;  
• GYÖNYÖRŰ panorámával rendelkező, 
helyes kis téglából épült házikó eladó1020 
nm telken. 40 nm lakóterületű az ingatlan, 
ami 1 szoba, konyha, étkező, fürdő, beépí-
tett teraszból áll. A kertben egy kb. 2x3 
m-es medence is helyet kapott. Irányár: 
26,5 millió Ft;  
• XVI. kerület csendes utcájában, Árpádföl-
dön családi ház eladó. A tetőtér csak rész-
ben beépített, 25 nm (2 szoba) még kiala-
kítható. A földszinten: nappali 
te rasz kapcsolattal, 1 szoba, mellékhelyi-
ség, étkező, konyha, kamra, tároló találha-
tó. Az emeleten: 1 szoba, fürdő, mellékhe-

vállalkozók 
ajánlatai

miHály És TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

cÉgüNk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

üvegeZÉs! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
Nyitva: H-P 8-20-ig, SZ: 9-14-ig. Tel: 06-
1-407-0410, 06-70-626-0874 • XVI. Íjász 
utca 3.

üvegeZÉs! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
CSÖMÖR, Kistarcsai út 9. • Nyitva: kedd 
du. 3-6-ig, csütörtök du. 3-6-ig. Tel: 06-1-
407-0410, 06-70-626-0874

aNtik csillárok, falikarok javítása, 
felújítása, árusítása. Gervai Csilláros, VII. 
ker. Hevesi S. tér 3. Tel: 3212-972, 06-30-
395-0567

megbÍZHató köNyvelő a XVI. ke-
rületben. www.okos-konyveles.hu • Tel: 
06-20-3509-170

köNyvelÉs: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

regisZtrált mÉrlegkÉpes köny-
velő gyakorlattal vállalja társaságok, egyé-
ni vállalkozók, magánszemélyek könyve-

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

27. évf. 10. szám  
2015. október 14.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Kiadó és Nyomda Kft. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató
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sZobaFestÉs, máZolás, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Őszi árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

csempÉZÉst, lakásFelújÍtást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

bádogos, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

komplett ácsmuNkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 

405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

ács, tetőfedő, bádogos munkát, laposte-
tő-szigetelést, gipszkartonozást vállalunk. 
Kúp-cserép, pala javítása. Régi tetők fel-
újítását és új készítését GARANCIÁVAL 
vállalunk. Tel: 06-70-224-9326, 06-1-257-
5762

parkettaFektetÉs, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

kulcsember – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

erdei koNtÉNer: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 

apróHirdetÉsek Feladása aZ iNterNetre És a Nyomta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; e-mail: hh@hh16.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2015. november 4.

HH Aprók az interneten

Következő lapszámunk november 11-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-412-6353 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén november 16-án reggel 6-tól 8-ig

net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

televÍZiójavÍtás GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

sZámÍtógÉpek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, alkat-
rész-csere garanciával. Tanácsadás, in-
gyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-70-
5192-470

cipő, bőrdÍsZmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

új sZakkÉpZett kerékpárszerelő Csö-
mör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-18-ig, 
szombaton 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

sZalagos videók, HaNgleme-
Zek, hangkazetták és -szalagok digita-
lizálása, átírása CD-re, DVD-re, régi 
képek, diaképek, színes negatívok digi-
talizálása, javítása, átírás CD-re vagy 
papírkép készítése. Ferenci Videó, XVI. 
Hermina út 16. (Telefonon egyeztetett 
időpontban), tel: 405-5919, mobil: 06-
20- 9392-658

vállalkoZói apróHirdetÉ-
sek FelvÉtele: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

ajtó-ablakjavÍtást vállal 
ASZTALOS. Műanyag és fa nyílászárók 
szerelése, szigetelése, átalakítása, zár-
cseréje GARANCIÁVAL! Díjtalan felmérés! 
Kiss Ernő, tel: 06-30-447-4853

Ha tud olyaN kis muNkát, amit 
más nem vállal, mi elvégezzük. Kőműves, 
burkoló, festő, víz-gáz-villanyszerelő, asz-
talos  szakemberek állnak rendelkezésre. 
Konyhák, fürdőszobák felújítását vállaljuk. 
Kéményépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-
20-514-7876

FuvaroZás, költöZtetÉs 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

költöZtetÉs, lomtalaNÍtás, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

gyümölcsFák ápolását, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

termÉsZetes kert, biokert, madár-
barát kert tanácsadást, kerti munkákat 
vállalok! Munkavégzés esetén ingyenesen! 
Leinformálható! Tel: 06-70-269-9615 • 
kerterdo.blog.hu

villaNysZerelÉs, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

villaNysZerelÉs a NULLÁTÓL a 
LEGapróbbig. Varga Zsolt, 06-20-238-
0282

villaNysZerelÉst, Épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

tapÉtáZás, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

lését, bérszámfejtését, adóbevallását. 
Telefon: 06-20-478-4062

l l l
családi HáZak TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

asZtalosmuNkát vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ANGOL és NÉMET
nyelv oktatása kedves, gyakorlott,

diplomás, fiatal nyelvtanárnõtõl
a XVI. kerületben, napközben.

Beszédközpontú órák, korrepetálás,
vizsgafelkészítés egyénre szabottan.

Tel: 06-30-951-1615

kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redőNyök, reluxák, szúnyoghálók, 
napellenzők, szalagfüggönyök és mű-
anyag nyílászárók készítése, javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
06-1-409-2229, 06-1-262-4724, 06-20-
523-3801

duguláselHárÍtás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

duguláselHárÍtás boNtás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

vÍZsZerelÉs, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

vÍZ-gáZ-FűtÉs, lakássZerviZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

gáZkÉsZülÉkek, vÍZmelegÍtők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

HűtőgÉp, FagyasZtó, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

sZámÍtógÉp helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-

NOVO FÉM Kft.

mobil: 30/397-3369
e-mail: profiingatlaniroda@gmail.com

Keresünk és kínálunk
ingatlanokat:

Csömör, Kistarcsa,
Nagytarcsa, Kerepes,
Szilasliget környékén,

X., XIV., XV. és XVI.
kerületekben.

újúj

Profi Ingatlaniroda

2141 Csömör, Major út 25.

www.profiingatlan.com

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs
szakszerû javítása

(autó, motor)

Állati apró
madárkalitka, Ferplast LUNA 
2 Ottonata Gabbia, sárgaréz, teljes felsze-
reléssel, kis egzotikus madarak (papagály, 
kanári) tartására alkalmas. Új (!). 25x40x45 
cm. Ára: 14.000,- Ft. Telefon: +36-30-599-
5363

Vegyes
megkösZöNjük a Magyar Valláskö-
zösségnek 2010-ben felajánlott, és a Ma-
gyar Vallás Egyesületének 2012-ben kiutalt 
1%-ot, amelyet kézműves tábor rendezé-
sére fordítottunk.

kerti partyN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

Friss TERMELŐI HÁZI tehéntej minden 
nap kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter 
áron. Tel: 06-30-2053-606

ZakopaNe központban luxus apartman 
kiadó egész évben. Étkezés megoldható, 
fizetés a helyszínen. Tel: 06-30-2053-606, 
www.jawor.zol.pl

megbÍZHató jósNő segÍt megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

sZÉpirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

iNgyeN elvihető könyvekért a kerületben 
házhoz megyek. Hétvégén is hívhatnak. 
Tel:06-30-627-7262

Közlemény
moZgás- És hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NiNcs Hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 407-
3731

Szépség 
és egészség

FogsorkÉsZÍtÉs, javÍtás. Kunze, 
XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 403-7385, 
06-20-4827-872

egÉsZsÉgmegőrZÉs, kialakult 
betegségek tünetc sökkentése, 
stresszoldás, közérzetjavítás, dohányzás-
ró l leszok tatás SCIO Nelson 
biorezonanciával, valamint asztrológiai 
elemzések és oktatás a 16. kerületben. 
Infók: www.arnyekesfeny.hu • Tel: +36-30-
327-7983

koZmetikáNkbaN bio ilcsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 
áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 
frissítő masszázs, mikrodermabrázió. 
Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 06-30-391-9639, 
XVI. Veres Péter út 112. (Gerő Optika mel-
lett)

Nyerjen Auchan ajándékcsomagot

Az 1884-ben pár száz főt számláló Szentmihály első iskolájában „a vezető tanító 
úrnak a tanítóházban volt szerény legénylakása, a fiatal tanító nénit a csőszházban 
helyezték el, míg a fontos hivatali embernek, a csősznek meg az istállót alakították át 
rezidenciájául”. A két fiatal hamarosan szerelembe esett, és több mint fél évszázadon 
át éltek együtt, tíz gyermeket nevelve, az iskolában pedig több ezret oktatva. 
Számos érdekes és meghökkentő történetet olvashatunk a tanítónőről a Kisasszo-
nyok, nagyasszonyok című könyvben, mely a híres-neves helyi asszonyokat mutatja 
be a múlt századelőről. Kapható a 16. kerületi könyvtárakban, az Erzsébetligeti Szín-
házban, a Polgármesteri Hivatalban és a Kertvárosi Helytörténeti Gyűjteményben. 
De mi volt Wayand károlyné keresztneve? 
A helyes megfejtők között 4 db 3000 Ft értékű auchan saját márkás ajándék-
csomagot sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. He-
lyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, amit a szer-
kesztőség címére várunk: HH 1162 bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és telefonszámot is kérünk 
a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AR, IA, IM, KE, KO, ME,NA, NR,
3 betűs szavak: ARA, BEL, ELÉ, ISA, SOM, RŐT, TAT, URA,
4 betűs szavak: ARAT, AVAR, BARI, ECET, ÉSZT, LÁVA, MÁRA, SAMU,
5 betűs szavak: EREDŐ, ERESZ, KARÁM, KAZÁN, MENZA, OZORA, RADAR,
7 betűs szavak: KEREVET, KOMORAN, NICOSIA, TAVERNA.
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Fitness- és Sportaerobik képzés 
4-6 és 7-12 éves gyerekek számára  

profi, képzett edzőkkel!
Mozgásanyag: sportaerobik, akrobatika, tánc, balett
Edzők: Hidvégi Andrea, többszörös magyar bajnok sport 

aerobikos, EB helyezett, testnevelő tanár, 
nemzetközi és hazai fitness prezenter, ver-
senybíró, a FEM3 Café szakmai referense; 
Nagy Katalin: profi táncos. Munkái: Lot-
tó show, A Dal, The Voice, Sztárban sztár, 
Rising Star; Tanár, Aerobic és Rekreációs 
sportedző, Sportoktató, Ritmikus Sportgim-
nasztika edző
Edzések heti 3 alkalommal, a XVI. Újszász u. 45/B és az Ágos-
ton Péter u. 20-ban.
Érdeklődés: handi.ata@gmail.com • www.hidvegiandi.hu

lyiség, erkély lett kialakítva. A ház alatt 60 
nm szuterén, 950 nm telek. Irányár: 34,9 
millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, csendes mellékutcában 
önálló családi ház eladó. A tetőtér nincs 
beépítve, de beépíthető. 2 szoba, 1 félszo-
ba, étkező, konyha, éléskamra, előszoba, 
mellékhelyiség és fürdőből áll az ingatlan. 
A ház szigetelt! 16 nm pince. Irányár: 22,5 
millió Ft;  
• XVI. kerületben, közigazgatásilag Csömö-
rön, csodás környezetben, Árpádföldi úton 
összközműves építési telek eladó. Utcafront 
16 m, 683 nm. Irányár: 19,5 millió Ft.  
PRoFi ingatlaniRoDa • NOVOFÉM 
Kft.  
2141 Csömör, Major u. 25. • Tel: 06-30-
397-3369 • www.profiingatlan.com

Állás, munka
eladói munkakörbe keresek lehetőleg 
gyakorlattal rendelkező kisegítőt zöldség-
boltba, hétvégére (péntek, szombat). Tel: 
06-30-513-1106

NyugdÍjas asztalos szakmunkást ke-
resünk időszakos feladatokra, alkalmi meg-
bízással, XVI. kerületi műhelyünkbe. Tel: 
06-20-484-3511

rÉsZmuNkaidős lakatos–sZe-
relő munkára munkatársat keresünk 
XVI. kerületi munkahelyre. CO – AWI he-
gesztési tapasztalat előny. Tel.: 06 20 93 
43 821

elektroműsZerÉsZt keresek! 
XVI. kerületi szerviz fiatal elektroműsze-
részt keres hegesztőgépek és elektronikai 
panelek javítására. Jelentkezés: 06-30-
9415-689

öNállóaN dolgoZNi tudó profi var-
rónőt keresek XVI. kerületi üzletbe! Mini-
mum 3-4 év szakmai gyakorlattal rendel-
kezzen, részmunkaidőben is dolgozhat. 
Érdeklődni: +36-20-337-4781

üZleti veZetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

takarÍtás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást, ablaktisztítást, 
vasalást vállal. Irodák, társasházak részé-
re is. Gyors és precíz munkavégzés. Tel: 
06-30-294-2227

idősgoNdoZást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

Adásvétel
eladó 1 db vegyestüzelésű lemezkazán 
(50x70x120 cm) 50 ezer Ft, 1 db kétaknás 
rozsdamentes mosogató 5 ezer Ft, 1 db 
újszerű 600W-os csempevágó 12 ezer Ft-
ért. Tel: 06-20-942-9358

kerti tó, 300 l-es, 7 aranyhallal, 25 cm-es 
ékszerteknőssel, víszűrővel és UV-szűrővel 
eladó. Tel: 06-20-9857-161

eladó egy teljesen új EL/GO/M típusú 
elektromos moped, továbbá 15 literes sző-
lőprés, daráló, stb. Tel: 06-29-330-400 (17 
óra után)

avoN termékekkel kapcsolatban forduljon 
hozzám bizalommal, segítek! Ha kedvet 
érez hozzá, csapatunkba is szívesen vár-
juk! Szécsi Katalin: 06-20-9312-870, e-mail: 
szecsi.katalin71@gmail.com

kÉsZpÉNZÉrt vásárolok legma-
gasabb áron bútorokat, festményeket, 
dísztárgyakat, porcelánokat, szobrokat, 
órákat, csillárt, hangszert, könyveket, szőr-
mét, bizsukat, teljes hagyatékot, díjtalan 
kiszállással. Tel: 06-20-544-0027

Jármű
autósZerviZ És karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

A címben feltett kérdésről dr. Kreitl Györgyit, a dr. Kővá-
ri Béla Ügyvédi Iroda munkatársát kérdeztük.

HH: Mindenütt olvashatjuk halljuk, hogy végre – köszön-
hetően a kedvezőbb hitelkonstrukcióknak is – felpörgött az 
ingatlanpiac. De mit tanácsol a szakember mire kell ügyelni 
ingatlan vásárláskor, szerződéskötéskor ?

dr. K. Gy : Amennyiben az ügyfeleink megtalálták a megfelelő 
ingatlant – illetve az ügyfelek megbízása alapján mi is keresünk 
ügyfeleink számára ingatlanokat – és komoly a vételi szándékuk, 
úgy mindenképp friss tulajdoni lapot kérünk. Így rögtön láthatjuk 
többek között, pl. hogy az adott ingatlan valóban lakóingatlanná 
van-e minősítve, vagy más helyiséggé, ki a tulajdonos, illetve mi-
lyen terhek (pl. jelzálogjog, végrehajtási jog stb.) terhelik az adott 
ingatlant, vagy milyen jogok (pl. haszonélvezet, vezetékjog, szol-
galmi jog) elintézetlen széljegyek ( perfeljegyzések) szerepelnek 
az ingatlan tulajdoni lapján, melyek elővigyázatosságra inthetnek, 
vagy akár befolyásolhatják az ingatlan tényleges forgalmi értékét 
is, esetleg kedvezőbb alkupozícióba kerülhetünk.

HH: Egy jó adásvételi szerződés több oldal is lehet, de miket 
emelne ki ebből fontossági sorrend nélkül?

dr. K. Gy.Nagyon fontos például az, hogy kidolgozottak és egy-
értelműek legyenek a fizetési feltételek, módozatok, konkrét ha-
táridők és pontosak a részletek, a kiszámított arányok szerinti ösz-
szegek is. Nagyon banálisan hangzik, de az adatok pontossága is 
fontos, hiszen egy elíráson vagy elütésen is megakadhat a földhi-
vatali bejegyzési folyamat. Sok kellemetlenségtől kímélhetik meg 
magukat a felek, ha már az adásvétel elhatározásakor ellenőrzik 
igazolványaik érvényességét és nem szerződéskötés előtt derül ki, 
hogy valamelyik lejárt. Fontos az is, hogy az adásvételi szerző-
dés megkötésekor tisztázott legyen, hogy a vételárból, pontosan 
mekkora összeg a foglaló összege. Gyakran előfordul mostanában, 
hogy a vevő majd egy későbbi másik ingatlana értékesítéséből kí-
vánja a fennmaradó vételárhátralékot kiegyenlíteni, de itt is muszáj 
egy konkrét és elfogadható határidőt szabni az eladó védelmében. 
Álláspontunk szerint a jó adásvételi szerződés szigorú a szerző-
désszegést ( késedelmes teljesítést, késedelmes fizetés, vagy akár 
késedelmes birtokbaadás ) követő szankciók tekintetében (pl. ké-
sedelmi kamat, kötbér ), és mindkét fél jogait egyformán védi, va-
lamint a szerződésszerű teljesítést motiválja. 

Nagyon fontos a tulajdonjog átírásának pontos feltételeinek 
meghatározása, melynek lényege, hogy a tulajdonjogot a vevő ak-
kor szerzi meg, ha a teljes vételárat kifizette! Ez azt jelenti, hogy a 
részletekben történő fizetésnél a teljes vételár megfizetéséig ügy-
védi letétként kezeljük az eladó által már előre aláírt nyilatkoza-
tot, mely a tulajdonjog bejegyzéséhez szükséges. Természetesen 
az adásvétel összes jogilag értékelhető körülményét az ügyvédnek 
mérlegelni kell, hogy valamely körülmény, állapot okozhat-e ké-
sőbbiekben jogvitát, és ha erre a legcsekélyebb esély is megvan, 
akkor azt jobb megelőzni,így arra szerződésben kitérni,előtte gon-
dosan tisztázni. Például a korábbi évtizedekből fennmaradt egy-
mással szomszédos telkeken átvezetett vízvezetékek, szolgalmi 
jogok is lehetnek ilyenek.

A szerződésben ajánlatos rendezni a mérőórák jegyzőkönyvben 
rögzített leolvasásának mikéntjét, a közműtartozások rendezésé-
nek (igazolások beszerzésének) határidejét, illetve módját is, vala-
mint az új tulajdonosra átíratás határidejét is. 

HH: Előfordul, hogy az ingatlan eladásakor, szerződéskötés 
előtt még nincs az ingatlannak energetikai tanúsítványa, tud 
ebben az iroda segíteni?

dr. K. Gy. Igen, több és korrekt áron, gyors határidőkkel dolgozó 
energetikai tanúsítvány készítő vállalkozóval is 
rendszeres munkakapcsolatban állunk, így a 
hozzánk forduló eladó válláról ezt a terhet is le 
tudjuk venni – hogy eladó az utolsó napokban 
kétségbeesetten keresgéljen, telefonálgasson, 
idegeskedjen vagy a szükségesnél magasabb 
díjat fizessen –, az eladó megbízása alapján azt 
is szívesen intézzük. 

dr. Kreitl Györgyi, tel: 06-30-510-12-04
Készült a dr. Kővári béla Ügyvédi Iroda megbízásából 

06-30-921-84-56

Szigorú-e a jó adásvételi szerződés? Ízek, fotók, virágok
„A művészet lemossa a lélekről a mindennapok porát.”

Pablo Picasso
E lap hasábjain már többször hírt adtunk Halmos Monika 

gasztrobotanikus különleges világáról. Legutóbb a „Virágkony-
ha” című könyvének megjelenéséről számoltunk be. A könyv nem 
csak azért érdekes, mert a maga nemében úttörő vállalkozás az 
ehető virágok világát bemutatni, de teli izgalmas és kipróbált étel-
receptekkel és gyönyörű fotókkal. (A könyv kerületi bemutatója 
nyár elején a Kertbarát Kör szervezésében nagy sikert aratott!)

Monikával nap mint nap találkozhatnak a LifeNetwork csatorna 
Virágkonyha című műsorában is. A receptjeit követve az egész vi-
rágos kertet megsüthetik-megfőzhetik!

Az ehető virágok világa csak egy kis szeglete Monika tevékeny-
ségének. Gasztronómia cikkeit magazinokban, online portálokon 
olvashatják, több mint 70 szakácskönyve pedig tökéletes útmutató 
a konyhatündéreknek. 

Tudását és tapasztalatát az utóbbi időben igyekszik megosztani 
másokkal is. A Chefparádé Főzőiskolában rengetegen látogatják 
havonta ismétlődő virágos sütő-főző kurzusait - a legnépszerűbb 
a Levendulabolondulás, az egész estét betöltő levendulázás, ahol 
készül keksz, muffin, pogácsa, töltött gyümölcs és krém is. Elő-
adásokon, workshopokon segít elsajátítani a virágokkal való sütés-
főzés tudományát országszerte.

Az őszi idénytől kezdődően új kurzusokkal bővül kínálata. Bor-
bás Ágival, a Dekor és Menthab blog szerzőjével (aki szintén a ke-
rületben él), olyan különleges virágos kurzust indítanak, amelyben 
a kerti és vadon termő virágok virágkötészetét, egy érdekes és lát-
ványos technikát és látásmódot ismertetnek meg a közönséggel. A 
vidék báját idéző virágkötő kurzus időpontjáról és helyszínéről a 
www.rozsakunyho.hu oldalon találnak információkat.

A Rózsakunyhó ételfotós kurzusa is indul: a következő alkalom-
ra november 7-én, szombaton kerül 
sor a zuglói Cserepesházban. Az 
egész délutánt felölelő műhelymun-
ka során a résztvevőket Monika és 
fotós társa beavatják az ételfotózás 
rejtelmeibe. Várják azokat, aki sze-
retik megörökíteni az általuk készí-
tett ételeket, akik szeretnének szebb 
és jobb képeket a honlapjukra, blogra, étlapra. Egy inspiráló és él-
ményekkel teli, hasznos programnak ígérkezik! Bővebb informá-
ciót a honlapon találnak: www.rozsakunyho.hu

Tehát aki vágyik egy kis vizuális kultúrára, szeretne olyan dol-
gokat, amelyek szebbé teszik a mindennapokat, keresse bátran a 
Rózsakunyhó új lehetőségeit! Ha különleges ajándékot keres, ak-
kor is jó helyen jár a Rózsakunyhóban, Halmos Monikánál: gyö-
nyörűséges könyveik, virágokból készült lekvárok, szörpök, ezek-
ből összeállított stílusos ajándékcsomagok. Bár állandó üzletük 
nincs, de a webáruház minden nap nyitva és megtalálhatók ren-
dezvényeken, a kurzusokon a megadott helyszíneken.

Rózsakunyhó Alkotóműhely
Halmos Monika +36 30 9647144

Jelentkezés: rozsakunyho.alkotomuhely@gmail.com címen, 
emailben. A válaszban elküldjük a workshop részleteit és a fizetési 
lehetőségeket.

kia Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító), Skoda Felícia két 
hátsó ajtó, fűthető hátsó ablaküveg eladó. 
Tel: 06-20-9392-658

Társkereső
egyedülálló 160/70/66 éves, zuglói, 
jólelkű, fiatalos, kulturált nő keresi környék-
beli, hasonló, életvidám, agilis, ápolt, sze-
rethető úr társaságát tartós kapcsolatra. 
Hívását várom 15 óra után: 06-20-468-0241

HÉtvÉgi sétákhoz intelligens partnert 
keresek. Tel: 06202037465

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József
utcánál

Programok a cORnER’S Pub-ban
november 19. – FIRKIn Ir est
november 26. – Tátrai-Szűcs gitár est: Latin

Weblap és internetes rendelés: www.cornerspub.hu 
Mail: info@cornerspub.hu

Budapest., XVI. ker. Rákosi út 114.  Asztalfoglalás: 405-0034
(Rákosi és József utca sarok, 92-es és 144-es buszok)

Szakszerű segítség a házban, lakásban vagy a ház körül 
előforduló kisebb nagyobb karbantartási munkálatokban
Lakáson belüli munkák - a mindennapok feladatai! Falfelületi hibák és fes-

tések javítása, Gipszkarton falak építése, javítása, Laminált padló lerakás Hideg-
burkolatú helységek csempehibáinak javítása, Fúrás (kép, karnis, polc, szekrény 
felfúrása) Mosógép és mosogatógépbekötése, wc szivárgási hibák javítása, Csa-
pok és szaniterek javítása (pl.csöpögés) és cseréje, Felázások, beázások felderí-
tése. Konyhai lefolyók tisztítása, 

Ház körüli munkák: Esőcsatorna és lefolyók cseréje, tisztítása, Elmozdult 
vagy törött tetőcserepek cseréje, zsindelyfedés hibáinak javítása, Tetőbeázások 
megszüntetése, Járdák javítása, Csengő javítás, Kéményépítés, javítás, Lakatos 
munkák: rácsok, korlátok, előtetők, kapuk, kerítések készítése és javítása

Kistarcsa, Thököly u. 1. • web: www.coll-stock.hu 

Kérjen ajánlatot telefonon: 06-30-208-3737


